
Σελίδα 1 από 2 

 
 
  

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Αναγνώριση (- μη αναγνώριση)  συνάφειας μεταπτυχιακών σπουδών εκπαιδευτικών. 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 6  του Ν.4024/2011(ΦΕΚ 226Α) όπως αυτές συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις της 

παρ. 5 του άρθρου 1 του Ν.4038/2012(ΦΕΚ 14Α). 
2. Την αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.27/1440/10546/24-12-2012 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
3. Την αριθ. 2783/07-05-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Μισθολογική κατάταξη αναπληρωτών και  ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών». 
4. Την αριθ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών. 
5. Την αριθ. 2/91189/ΔΕΠ/27-12-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών. 
6. Το Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α/04-08-2017), άρθρο 46. 
7. Το Ν. 5246/2025 (ΦΕΚ 198/Α/11-11-2025) άρθρο 44 και παρ.9 του άρθρου 47. 
8. Την αριθμ. 38/23-12-2025 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 

Αποφασίζουμε 
Την αναγνώριση (- μη αναγνώριση) συνάφειας μεταπτυχιακών σπουδών στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
Α.Π. ΑΙΤΗΣΗΣ - 
[ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ] -

(ΚΤΗΣΗΣ ΤΙΤΛΟΥ) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΕΒΕΚΚΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ86 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΩΜΙΝΑ ΠΕ06 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΚΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
18-11-2025   

ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΟΥΛΙΤΣΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΜΟΥΡΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΝΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΔΥΟ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 
17-11-2025   

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ11 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ08 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
(INTEGRATED MASTER) 

03-12-2025   

ΠΙΤΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

ΤΥΠΟΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

17-11-2025   

ΦΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
17-11-2025   

Καλαμάτα  23-12-2025 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 9733γ 

Διεύθυνση:  Υπαπαντής 36 - 24133 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721086364         

Πληροφορίες:  Σαμπαζιώτης Ηρακλής                                 

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

    

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ KAI 

    ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
            ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: ΡΨΠ146ΝΚΠΔ-ΨΘΝ



Σελίδα 2 από 2 

ΧΑΡΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ/ΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
18-11-2025   

ΑΡΑΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΜΟΝΙΜΗ/ΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
18-12-2025   

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ80-

ΠΕ88.01 
ΜΟΝΙΜΗ/ΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

(INTEGRATED MASTER) 

22-12-2025   

ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΝΙΜΗ/ΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

(INTEGRATED MASTER) 

18-11-2025   

ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ79.01 ΜΟΝΙΜΗ/ΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

(INTEGRATED MASTER) 

20-11-2025   

ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 ΜΟΝΙΜΗ/ΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
(INTEGRATED MASTER) 

02-12-2025   

ΠΑΔΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ79.01 ΜΟΝΙΜΗ/ΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
(INTEGRATED MASTER) 

17-11-2025   

ΠΑΠΑΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86-ΠΕ84 ΜΟΝΙΜΗ/ΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
(INTEGRATED MASTER) 

24-11-2025   

ΣΙΜΙΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ80-

ΠΕ88.01 
ΜΟΝΙΜΗ/ΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

(INTEGRATED MASTER) 

22-12-2025   

ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86-ΠΕ83 ΜΟΝΙΜΗ/ΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

(INTEGRATED MASTER) 

25-11-2025   

 
 
 
 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης  

 
 
 
 

Ιωάννης Φραγκής 

ΑΔΑ: ΡΨΠ146ΝΚΠΔ-ΨΘΝ


		2025-12-24T12:21:59+0200
	Athens




